1

COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO - CTD

REQUERIMENTO N°             , DE 2012

(Do Sr. Deputados Valadares Filho)

Requer seja convidado o Sr.

Ronaldo Nazário de Lima e o Sr.

José Roberto Gama de Oliveira, o

Bebeto, membros do Comitê

Olímpico Organizador Local da

Copa do Mundo FIFA

2014(COL) para comparecer a

Comissão de Turismo e Desporto.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Art. 24, inciso III, combinado com o Art. 117,

inciso VIII, que sejam convidados os membros do conselho administrativo

do COL, Sr. Ronaldo Nazário de Lima e o Sr. José Roberto Gama de

Oliveira, o Bebeto, para a realização de audiência pública visando discutir a

situação do Comitê Organizador Local (COL) após a saída do seu

Presidente, o Sr. Ricardo Teixeira.

Sala das Sessões, em            de fevereiro de 2012.

Deputados Valadares Filho

                               PSB/SE